- AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI
Via del Terminillo, 42 - 02100 — RIETI
Tel. 0746-2781 - PEC: asl.rieti@pec.it — www.asl.rieti.it
Direttore Generale: Dott.ssa Marinella D’Innocenzo
Decreto Presidente Regione Lazio n. T00251 del 21.11.2017
Dehberazmne n.1/D.G. del 06.12.2017

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE Q;% M@

STRUTTURA ~ PROPONENTE: | U.O.C.  AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DIPENDENTE, A CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

Oggetto: Integrazione - Nomina commissione per il sorteggio dei Componenti della Commissione di
Valutazione nelle procedure per il conferimento degli incarichi di Direzione di Struttura Complessa
nell’ Azienda Sanitaria Locale di Rieti. :

Estensore: Dott.ssa Alessandra Sciumé

{ I Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata,
nella forma e nella sostanza, ¢ totalmente legittimo, ai sensi dell’art.1 della L. n°® 20/1994 ¢ ss.mm. i,

assumendone di conseguenza la relativa responsabilita, ex art.4, comma2, L.165/2001, nonché garantendo
I’osservanza dei criteri di economicita, di efficacia, di pubbhmta di imparzialita e trasparenza di cui all’art.1,

comma 1°, L. n.° 241/1990, come modificato dalla L. n° 15/2005. Il dirigente attesta altresi che il presente
provvedimento ¢ coerente con gli obiettivi dell’ Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi
dell’art.1, L. n° 20/1994 ¢ ss. mm.ii.

Responsabile del Procedimento:Dott.ssa Alessandra Falcetti Firma w/@
Data Zi(ﬁﬁ(ﬁﬁig '

Il Dirigente: Dott.ssa Ornella Serva

Data .ﬁ?i ol E Ao ‘ | Firma mﬁ%&i \ﬁi}()

- | Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che 1o ¢ ste 1T
comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico. . //’Mﬂ
‘| Voce del conto economico su cui imputare la spesa: : '

‘ mﬂ@z&ﬂﬁ“ﬁw

Data e ~ Dott.ssa Barbara Proietti Firma

Parere del Direttore Amministrativo Dott.ssa Anna Petti
favorevole = v non favorevole (ccm motivazioni allegate al presente atto)
Data 7 + / oL / Lo/E Firma M
' t 1= ‘ : = =T
Parere del Direttore Sanitario Dr.ssa Velia Bruno
X L o
favorevole non favorevole (con motivazioni allegate al presente atto)

Data 9% &@u \\QO lg » : ‘ Firma BAQ\Q/ %




Oggetto: Integrazione Deliberazione n. 342/D.G. del 23/03/2016 - Nomina commissione per il
sorteggio dei Componenti della Commissione di Valutazione nelle procedure per il conferimento
degli incarichi di Direzione di Struttura Complessa nell’ Azienda Sanitaria Locale di Rieti.

Pag.2di 4

IL DIRETTORE UOC AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A
" CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

PREMESSO che:

- che questa Amministrazione ha indetto vari Avvisi pubblici per il conferimento di
incarichi di Direzione di Struttura Complessa; '

- in merito alla costituzione della Commissione di Valutazione, I’Allegato “A” alla
Deliberazione della Giunta Regionale del Lazio n. 174 del 10.07.2013, che disciplina le
“procedure per il conferimento degli incarichi di Direzione di Struttura Complessa nelle
Aziende ed Enti del Servizio Sanitario Regionale”, in attuazione dei principi in materia,
contenuti nell’art. 4, comma 1 del D.L. n. 158 del 13.09.2012, convertito nella Legge n.
189 dell’08.11.2012, al punto 3.3) prevede che “La Commissione di Sorteggio é
composta da tre dipendenti dell’Azienda, individuati tra i dirigenti amministrativi e/o i
collaboratori amministrativi professionali / collaboratori amministrativi professionali
esperti, di cui uno con funzioni di Presidente”.;

CONSIDERATO che con Deliberazione n. 342/D.G. del 23 marzo 2016 ¢ stata nominata la
commissione per il sorteggio dei Componenti della Commissione di Valutazione nelle procedure
per il conferimento degli incarichi di Direzione di Struttura Complessa di questa Azienda come
di seguito specificato:

» Dott. Luciano Quattrini: Presidente — Direttore U.O.C. A.B.S;

> Sig.ra Laura Farinacci: Componente — Collaboratore Amministrativo cat. D;

> Dott.ssa Alessandra Falcetti: Componente con funzioni di Segretario — Coﬂaboratore
Amministrativo Esperto cat. DS;

RITENUTO necessario prevedere membri supplenti per I’eventuale sostituzione delle figure
suddette in caso di indisponibiliti o impossibilita sopravvenuta, al fine di garantire la speditezza
delle procedure amministrative relative alla individuazione delle Commissioni di Valutazione
preposte all’espletamento degli Avvisi pubblici per il conferimento di incarichi di Direzione di
Struttura Complessa; :

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa:

DI CONFERMARE la composizione della Commissione di Sorteggio individuata con
Deliberazione n. 342/D.G. del 23 marzo 2016;




| Oggetto: Integrazione Deliberazione n. 342/D.G. del 23/03/2016 - Nomina commissione per il
sorteggio dei Componenti della Commissione di Valutazione nelle procedure per il conferimento
degli incarichi di Direzione di Struttura Complessa nell’ Azienda Sanitaria Locale di Rieti.

Pag. 3 di 4

DI INDIVIDUARE in qualita di supplenti per la predetta Commissione i seguenti dipendenti:
> Dott.ssa Omnella Serva- Direttore U.O.C. Amministrazione del Personale Dipendente a
Convenzione e Collaborazioni — in qualita di Presidente supplente :
» Dott.ssa Michaela Ferretti — Collaboratore Amministrativo Esperto cat. DS —in qualité di
‘Componente Supplente .
> Dott.ssa Di Vittorio Annarita — Collaboratore Amministrativo Esperto cat. DS — in qualita
di Componente con funzioni di segretario supplente

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai
sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D. Lgs. 14.03.2013 n. 33

In oggetto per esteso

IL DIRETTORE GENERALE
Preso atto che:

- il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito |
dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ¢ totalmente legittimo, ai sensi
dell’art.1 della L. n°® 20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa
responsabilita, ex art.4, comma2, 1..165/2001, nonché garantendo I’osservanza dei criteri
di economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di cui all’art.1,
comma 1°, L. n.° 241/1990, come modificato dalla L. n® 15/2005. Il dirigente attesta
altresi che il presente provvedimento & coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed
assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi dell’art.1, L. n° 20/1994 e ss.mm.ii.

- il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario hanno espresso parere positivo, con
la sottoscrizione dello stesso;

DELIBERA
— Di approvare la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata;

— Di dichiarare 11 presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sdttopostc al
controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art.30 della L.R. n. 18/94 e
successive modificazioni ed integrazioni e degli artt.21 e 22 della L.R: 45/96.

I DI[{Z?YG Gene ale
DQ E\f .ssa Mari W necenzo
S ’




La presente Deliberazione ¢ inviata al Collegio Sindacale

in data 2 ; ﬁisg%%g g@a

La presente Deliberazione ¢ esecutiva ai sensi di legge:

dal 27 pPR 2018

La presente Deliberazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio on-line aziendale
ai sensi dell’art.32, comma 1, L.18.09.2009, n.69 e del D.Lgs. 14.03.2013 n.33

in oggetto [_] ' per esteso - %

in data 2? %?Ra ??3

E4

2°TAPR. 2013

Rieti li




